厦科协[2014]00号
关于申办厦门市科协2014年学术年会分会场的通知
各市级学会(协会、研究会)、各区科协、各高校科协：
厦门市科协2014年学术年会拟于2014年10月份召开，年会主题是：“美丽厦门·开放与创新”，本届年会采用主会场和分会场相结合的方式进行。主会场由市科协和厦门医学高等专科学校共同举办，分会场由各市级学会、区科协和高校科协承办。现将申办分会场有关事项通知如下：

1、分会场召开时间必须是在2014年10月至11月时间范围内，以厦门市科协2014年学术年会分会场名义举办。

2、会议规模要求在60人以上,参加交流论文至少15篇，有主报告和学术研讨，报送到市科协的学术论文至少5篇。
    3、申办分会场的各市级学会、区科协和高校科协要将“厦门市科协2014年学术年会分会场申报表”于2014年9月20日前报送市科协学会学术部。

4、经确认为本届学术年会分会场的，市科协将给予适当的经费支持。优先考虑几个学会联合申办的分会场。

5、各分会场要认真收集整理专家建议，会后要把论文、专家建议和活动纪要及时报送市科协学会学术部。
    6、联系人：颜伟强 联系电话：2273508

邮箱：448367411@qq.com
特此通知。
附件：《厦门市科协2014年学术年会分会场申报表》

二〇一四年九月一日

主题词：召开 学术年会 申办 分会场 通知
	抄送：福建省科协学会部

	厦门市科学技术协会             2014年9月1日印发

附  件
厦门市科协2014年学术年会分会场申报表
	主办单位

	活动名称/主题

	预算经费

	申请补助经费

	时间

	活动地点

	规模（人）

	是否编印论文集

	主

要

内

容

	市科协审查

意见

注：请申报单位于2014年9月20日前将该表格电子邮件报送市科协学会学术部。邮箱：448367411@qq.com

                                                                                          -３-